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Blackview BV4800 Pro odpowiada na potrzeby użytkowników w terenie

Rośnie zainteresowanie smartfonami pancernymi – użytkownicy coraz częściej szukają urządzeń, które sprawdzą się
nie tylko w codziennym użytkowaniu, ale także w wymagających warunkach terenowych. Wraz z sezonem prac na
zewnątrz, wyjazdów i aktywności outdoorowych znaczenie zyskują rozwiązania gwarantujące niezawodność,
bezpieczeństwo danych i długi czas pracy na jednym ładowaniu.

Jednym z modeli, który szczególnie dobrze wpisuje się w te potrzeby, jest Blackview BV4800 Pro (4/128 GB) –
smartfon pancerny, który łączy solidną konstrukcję z nowoczesnymi funkcjami i atrakcyjną ceną. Urządzenie dostępne
jest w sieciach sklepów NEONET, Media Expert oraz na avans.pl, electro.pl w cenie 599 zł.

Wytrzymałość, na której można polegać
Blackview BV4800 Pro spełnia rygorystyczne normy IP68/IP69K oraz MIL-STD-810H, co oznacza pełną odporność
na wodę, kurz, wstrząsy i upadki. To urządzenie stworzone do pracy w trudnych warunkach – od budowy i magazynu
po górskie szlaki i wyprawy outdoorowe. 

Dodatkowym atutem jest możliwość obsługi ekranu w rękawicach (Glove Mode), co znacząco zwiększa
funkcjonalność w terenie.
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Funkcjonalność i komfort użytkowania
Smartfon wyposażono w duży 6,56-calowy ekran HD+ chroniony szkłem Gorilla Glass 5, który zapewnia czytelność
nawet w trudniejszych warunkach pracy. 

Za wydajność odpowiada procesor Unisoc T606 oraz konfiguracja pamięci:

    -  4 GB RAM + możliwość rozszerzenia do 12 GB
    -  128 GB pamięci wewnętrznej (z możliwością rozbudowy do 1 TB)
To zestaw, który zapewnia płynną pracę aplikacji i komfort użytkowania na co dzień. Bateria o pojemności 5180 mAh
pozwala na długie godziny pracy bez konieczności ładowania. Smartfon oferuje funkcję reverse charging, dzięki której
może pełnić rolę powerbanku i zasilać inne urządzenia – co jest szczególnie przydatne w terenie.

Dobre aparaty na każdą okazję
Blackview BV4800 Pro oferuje zestaw aparatów: 16 MP + 2 MP (tylny), 8 MP (przedni). Dzięki wsparciu AI i trybom
takim jak HDR, panorama czy portret, urządzenie pozwala uchwycić wyraźne i szczegółowe zdjęcia nawet w
trudniejszych warunkach oświetleniowych.

Niezawodność i bezpieczeństwo w praktyce
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W pracy terenowej czy podczas podróży liczy się nie tylko wytrzymałość, ale także stabilność działania i
bezpieczeństwo danych. 

BV4800 Pro zapewnia:

    -  nowoczesny system Android 15 z DokeOS 4.2
    -  funkcje takie jak Face Unlock i NFC
    -  pełen zestaw modułów nawigacyjnych (GPS, GLONASS, Galileo, Beidou)
To sprawia, że urządzenie jest gotowe zarówno do pracy, jak i codziennych zastosowań. Lekką konstrukcję tego
pancerniaka doceniają nie tylko profesjonaliści wykonujący swoje zadania w trudnych warunkach środowiskowych, ale
również osoby aktywne, dzieci czy seniorzy. Smartfon zmieści się w kieszeni czy torebce, jest lekki i poręczny, a przy
tym wytrzymały na nieprzewidziane przygody.

Szeroka oferta dla bardziej wymagających użytkowników
Dla użytkowników, którzy oczekują jeszcze większych możliwości – takich jak większa pamięć, bardziej pojemne
baterie czy funkcje specjalistyczne (np. termowizja) – marka Blackview, będąca cenionym producentem urządzeń
wzmacnianych, oferuje szerokie portfolio modeli dopasowanych do różnych zastosowań i potrzeb – mówi Wioletta
Batóg z firmy MB Mobile, będącej wyłącznym dystrybutorem smartfonów marki Blackview w Polsce.

Szeroką ofertę smartfonów pancernych tej marki można znaleźć w sklepach największych sprzedawców elektroniki
użytkowej: mediaexpert.pl, neonet.pl, avans.pl, electro.pl czy mediamarkt.pl.
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MB Mobile
press box
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